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ANUNCIO 

 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA PROVEER EN TURNO LIBRE, A TRAVÉS DEL 

SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DOS PLAZAS DE POLICÍA LOCAL. 

BOCM NÚMERO 128 DE 31 DE MAYO DE 2022. 

 

 En la sesión celebrada el día 2 de julio de 2024, el Tribunal Calificador del 

proceso para proveer en turno libre, mediante sistema de concurso-oposición, de dos plazas de 

policía local de este Ayuntamiento de El Boalo, ha procedido a asignar las puntuaciones 

correspondientes a la celebración de las pruebas físicas el pasado día 11 de junio de 2024; 

tomando como referencia las marcas, la mejora sobre la marca, y asignándose las 

puntuaciones según se detalla en los cuadros que siguen:  

1º. Carrera de velocidad sobre 60 metros. Se desarrolla conforme a lo previsto en el 

Anexo I, punto 1, realizándose medición manual, duplicándose los cronos, con tiempos con 

centésimas de segundo, sin redondearse para poder aplicar la tabla de marcas y puntuaciones. 

Se puntúa conforme a lo estipulado en el Anexo I, apartado 1.6 «Las marcas y 

puntuaciones. Las establecidas en el cuadro que seguidamente se detalla. Las marcas 

intermedias se calificarán como puntuación más baja y más próxima a la misma. (Medición 

en: Segundos y centésimas de segundo)». 

El resultado es el que se pone de manifiesto en la siguiente tabla.  

    Mínimo: Hombres: 9”10cs   Mujeres: 10”40cs 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CTF 
MD 

Dorsal 

CARRERA DE VELOCIDAD SOBRE 60 m. 

Medición 

1 

Medición 

2 
Media Marca Ptos Mejora Puntos 

Blanco López Iker **5492** si 261 7”40 7”18 7,290 7,42 9 0,130 9,310 

Cadenas Plaza Jesús **0138** - 262 No Presentado - -    

Cantalapiedra Hernando, David **5450** si 263 8”64 8”64 8,640 8,68 6 0,040 6,095 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** - 264 No Presentado -     

De Torres Heras Patricia **4271** si 265 9”50 9”30 9,400 9,56 7 0,160 7,381 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** si 266 8”25 8”03 8,140 8,26 7 0,120 7,286 

Enríquez Botas, Laura **1863** si 267 8”72 8”82 8,770 9,14 8 0,370 8,881 
Esquide Resino Marta **9412** si 268 8”70 8”59 8,645 8,72 9 0,075 9,179 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** - 269 No Presentado -     

Luna Romero José Ignacio **0141** si 270 7”64 7”44 7,540 7,84 8 0,300 8,714 
Marín Contreras María Isabel **7281** si 271 9”17 9”06 9,115 9,14 8 0,025 8,060 

Montero Coronado Francisco José **7449** si 272 8”18 8”15 8,165 8,26 7 0,095 7,226 

Moraleja García Sergio **6756** - 273 No Presentado -     

Morell Chivato Laura **2448** si 274 9”81 9”80 9,805 9,98 6 0,175 6,417 

Moreno Moya Antonio **2234** si 275 8”39 8”45 8,425 8,68 6 0,255 6,607 

Mulas Arranz Daniel **9216** si 276 7”87 7”86 7,865 8,26 7 0,395 7,940 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** si 277 8”22 8”31 8,265 8,68 6 0,415 6,988 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** si 278 7”59 7”41 7,500 7,84 8 0,340 8,810 

Palacio Doral Daniel **9182** - 279 No Presentado -     

Pérez Álvarez Darío **4001** si 280 8”53 8”47 8,500 8,68 6 0,180 6,429 

Polo Villanueva Laura **1951** si 281 9”01 8”97 8,990 9,14 8 0,150 8,357 

Quesada Martín Christian **8541** si 282 7”81 7”84 7,825 7,84 8 0,015 8,036 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** si 283 8”37 8”31 8,340 8,68 6 0,340 6,810 

Rubio Moreno Noelia **1632** si 284 10”12 10”25 10,185 10,40 5 0,215 5,512 
Saldaña Dollaguez Alicia **7796** si 285 9”19 9”10 9,145 9,56 7 0,415 7,988 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** si 286 8”22 8”24 8,230 8,26 7 0,030 7,071 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** - 287 No Presentado -     

Suarez Fontal, Celia **9679** si 288 9”26 9”10 9,180 9,56 7 0,380 7,905 

Terron Palma Rubén **5632** si 289 8”78 8”83 8,805 9,10 5 0,295 5,702 

Uceda Márquez, Antonio **1377** si 290 8”16 8”20 8,180 8,26 7 0,080 7,190 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** si 291 7”88 8”00 7,940 8,26 7 0,320 7,762 

2º. Salto de longitud desde posición de parado. Se desarrolla conforme a lo previsto en 

el Anexo I, punto 2 realizándose medición conforme lo previsto en el apartado 2.3 de dicho C
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anexo, y teniéndose en cuenta lo dispuesto en los demás apartados. Se salta de forma 

individual y en el orden de los dorsales entregados. Se realizan, por cada aspirante, tres 

intentos seguidos, donde puntuará el mejor.  

Se puntúa conforme a lo estipulado en el Anexo I, apartado 2.6 «Marcas y 

Puntuaciones. Las establecidas en el cuadro que seguidamente se detalla. Las marcas 

intermedias se calificarán con la puntuación más baja y más próxima a la misma. (Medición: 

segundos y centésimas de segundo)» 

El resultado es el que se pone de manifiesto en la siguiente tabla. 

   Mínimo: Hombres: 2,15 m   Mujeres: 1,85 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Dorsal 
SALTO DE LONGITUD DESDE PARADO 

1º 2º 3º Puntos 

Blanco López Iker **5492** 261 2,65 2,62 2,62 7,50 

Cadenas Plaza Jesús **0138** 262 No Presentado - - 

Cantalapiedra Hernando, David **5450** 263 1,14 2,05 2,30 5,75 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** 264 No Presentado - - 

De Torres Heras Patricia **4271** 265 2,00 2,00 2,00 5,75 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** 266 2,39 2,41 2,42 6,35 

Enríquez Botas, Laura **1863** 267 2,18 2,24 2,22 6,95 
Esquide Resino Marta **9412** 268 2,16 2,08 2,17 6,60 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** 269 No Presentado - - 

Luna Romero José Ignacio **0141** 270 2,57 2,69 2,63 7,70 
Marín Contreras María Isabel **7281** 271 1,20 1,92 1,92 5,35 

Montero Coronado Francisco José **7449** 272 2,41 2,47 2,44 6,60 

Moraleja García Sergio **6756** 273 No Presentado - - 

Morell Chivato Laura **2448** 274 2,04 1,94 1,95 5,95 

Moreno Moya Antonio **2234** 275 2,45 2,49 2,48 6,70 

Mulas Arranz Daniel **9216** 276 2,58 2,56 2,57 7,15 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** 277 2,41 2,52 2,39 6,85 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** 278 2,42 2,49 2,59 7,20 

Palacio Doral Daniel **9182** 279 No Presentado - - 

Pérez Álvarez Darío **4001** 280 2,28 2,19 2,28 5,65 

Polo Villanueva Laura **1951** 281 1,94 1,96 1,94 5,55 

Quesada Martín Christian **8541** 282 2,60 2,62 2,62 7,35 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** 283 2,62 2,66 rehúsa 7,55 

Rubio Moreno Noelia **1632** 284 1,92 1,93 1,94 5,45 
Saldaña Dollaguez Alicia **7796** 285 2,04 2,06 2,10 6,25 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** 286 2,23 2,40 2,31 6,25 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** 287 No Presentado - - 

Suarez Fontal, Celia **9679** 288 2,00 1,96 1,90 5,75 

Terron Palma Rubén **5632** 289 2,26 2,08 2,23 5,55 

Uceda Márquez, Antonio **1377** 290 2,48 2,56 2,57 7,10 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** 291 2,44 2,17 2,60 7,25 

3º. Carrera de resistencia sobre 800 metros. Se desarrollo conforme a lo previsto en el 

Anexo I, punto 3, realizándose medición manual, duplicándose la medición conforme 

establece el apartado 3.3. Se corre en series de tres (excepto las dos últimas que son de dos), 

en el orden de los dorsales entregados, motivado por la organización de los cronometradores 

(miembros del tribunal y colaboradores), dado que la medición sebe ser doble. Igualmente se 

tiene en cuenta lo dispuesto en los demás apartados durante el desarrollo de la prueba.  

Se puntúa conforme a lo estipulado en el Anexo I, apartado 3.6 «Marcas y 

puntuaciones. Las establecidas en el cuadro que se refleja a continuación. Las marcas 

intermedias se calificarán con la puntuación más baja y más próxima a la misma. (Medición: 

Segundos y centésimas de segundo)» 

El resultado es el que se pone de manifiesto en la siguiente tabla. 
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   Mínimo: Hombres: 2´50´´   Mujeres: 3´30´´ 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Dorsal 

  

CARRERA DE RESISTENCIA 800M 

Medición 
1 

Medición 
2 

Media 
Tiempos 

Media 
Aritmca. 

Marca 
 

Mejora Puntos 

Blanco López Iker **5492** 261 2´21´´04 2´21´´14 2'21''09 2,2109 2,28 7 0,0691 7,628 

Cadenas Plaza Jesús **0138** 262 No Presentado -       

Cantalapiedra Hernando, David **5450** 263 2´38´´87 2´39´´04 2'38''96 2,3896 2,39 6 0,0004 6,004 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** 264 No Presentado -       

De Torres Heras Patricia **4271** 265 2´45´´22 2´45´´34 2'45''28 2,4528 2,46 9 0,0072 9,065 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** 266 2´32´´34 2´32´´48 2'32''41 2,3241 2,39 6 0,0659 6,599 

Enríquez Botas, Laura **1863** 267 3´03´´84 3´03´´84 3`03''84 2,6384 2,68 7 0,0416 7,378 
Esquide Resino Marta **9412** 268 3´15´´38 3´15´´69 3'15''54 3,1554 3,19 6 0,0346 6,315 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** 269 No Presentado -       

Luna Romero José Ignacio **0141** 270 2´40´´75 2´40´´68 2'40''72 2,4072 2,50 5 0,0928 5,844 
Marín Contreras María Isabel **7281** 271 2´57´´34 2´57´´34 2'57''34 2,5734 2,68 7 0,1066 7,969 

Montero Coronado Francisco José **7449** 272 2´41´´46 2´41´´50 2'41''48 2,4148 2,50 5 0,0852 5,775 

Moraleja García Sergio **6756** 273 No Presentado -       

Morell Chivato Laura **2448** 274 3´07´´47 3´07´´84 3'07''66 3,0766 3,08 7 0,0034 7,031 

Moreno Moya Antonio **2234** 275 2´35´´00 2´35´´28 2'35''14 2,3514 2,39 6 0,0386 6,351 

Mulas Arranz Daniel **9216** 276 2´22´´57 2´23´´12 2'22''85 2,2285 2,28 7 0,0515 7,468 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** 277 2´34´´03 2´34´´28 2'34''16 2,3416 2,39 6 0,0484 6,440 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** 278 2´25´´31 2´25´´36 2'25''34 2,2534 2,28 7 0,0266 7,242 

Palacio Doral Daniel **9182** 279 No Presentado -       

Pérez Álvarez Darío **4001** 280 2´43´´31 2´43´´44 2'43''38 2,4338 2,50 5 0,0662 5,602 

Polo Villanueva Laura **1951** 281 3´10´´54 3´10´´40 3'10''42 3,1042 3,19 6 0,0858 6,780 

Quesada Martín Christian **8541** 282 2´24´´38 2´24´´44 2'24''41 2,2441 2,28 7 0,0359 7,326 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** 283 2´39´´57 2´39´´47 2'39''52 2,3952 2,50 5 0,1048 5,953 

Rubio Moreno Noelia **1632** 284 3´36´´16 3´36´´72 3'36''44 No mínimo en prueba resistencia 
Saldaña Dollaguez Alicia **7796** 285 3´02´´66 3´02´´60 3'02''63 3,0263 3,08 7 0,0537 7,488 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** 286 2´27´´90 2´28´´09 2'28''00 2,2800 2,28 7 0,0000 7,000 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** 287 No Presentado -       

Suarez Fontal, Celia **9679** 288 3´24´´28 3´24´´23 3'24''26 3,2426 3,30 5 0,0574 5,522 

Terron Palma Rubén **5632** 289 2´52´´37 2´52´´63 2'52''50 No mínimo en prueba resistencia 

Uceda Márquez, Antonio **1377** 290 2´24´´43 2´24´´36 2'24''40 2,2440 2,28 7 0,0360 7,327 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** 291 2´27´´81 2´27´96 2'27''89 2,2789 2,28 7 0,0011 7,010 

4º. Lanzamiento de balón medicinal. Se desarrolla conforme a lo previsto en el Anexo I, 

punto 4, realizándose medición conforme lo previsto en el apartado 4.3 de dicho anexo, 

teniendo en cuenta lo dispuesto en los demás apartados. Se lanza de forma individual y en el 

orden de los dorsales entregados, realizándose un total de tres intentos seguidos por cada uno 

de los aspirantes, puntuándose el mejor de los tres.  

Se puntúa conforme a lo estipulado en el Anexo I, apartado 4.6 «Marcas mínimas y 

calificación. Las establecidas en el cuadro que se refleja a continuación. Las marcas 

intermedias se calificarán con la puntuación más baja y más próxima a la misma. (Medición: 

Metros y centímetros)» 

El resultado es el que se pone de manifiesto en la siguiente tabla. 

   
 Mínimo: Hombres: 5,50 m (5kg)   

                Mujeres: 5,50 m (3kg) 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

 

Dorsal 
LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL 

  1  2 3 Puntos 

Blanco López Iker **5492** 261 10,50 rehúsa rehúsa 10,00 

Cadenas Plaza Jesús **0138** 262 No Presentado - - 

Cantalapiedra Hernando, David **5450** 263 7,50 7,55 7,60 7,10 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** 264 No Presentado - - 

De Torres Heras Patricia **4271** 265 7,88 7,56 7,45 7,38 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** 266 7,46 7,94 7,60 7,44 

Enríquez Botas, Laura **1863** 267 7,88 6,72 8,16 7,66 
Esquide Resino Marta **9412** 268 6,00 5,92 6,12 5,62 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** 269 No Presentado - - C
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Luna Romero José Ignacio **0141** 270 6,72 7,44 7,01 6,94 
Marín Contreras María Isabel **7281** 271 7,40 7,69 6,93 7,19 

Montero Coronado Francisco José **7449** 272 7,53 7,44 7,41 7,03 

Moraleja García Sergio **6756** 273 No Presentado - - 

Morell Chivato Laura **2448** 274 6,83 6,96 6,95 6,46 

Moreno Moya Antonio **2234** 275 6,54 6,52 6,65 6,15 

Mulas Arranz Daniel **9216** 276 8,70 8,18 8,41 8,20 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** 277 8,10 8,28 7,74 7,78 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** 278 nulo 7,88 9,38 8,88 

Palacio Doral Daniel **9182** 279 No Presentado - - 

Pérez Álvarez Darío **4001** 280 6,98 7,99 8,03 7,53 

Polo Villanueva Laura **1951** 281 7,32 7,29 7,66 7,16 

Quesada Martín Christian **8541** 282 8,77 8,68 nulo 8,27 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** 283 9,19 8,29 8,91 8,69 

Rubio Moreno Noelia **1632** 284 Excluida, no mínimo en prueba resistencia 

Saldaña Dollaguez Alicia **7796** 285 8,64 8,21 8,47 8,14 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** 286 7,71 7,47 7,74 7,24 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** 287 No Presentado - - 

Suarez Fontal, Celia **9679** 288 6,41 7,38 7,39 6,89 

Terron Palma Rubén **5632** 289 Excluido, no mínimo en prueba resistencia 

Uceda Márquez, Antonio **1377** 290 8,48 9,09 9,16 8,66 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** 291 8,27 8,58 8,85 8,35 

5º. Natación (25 metros). Se desarrolla conforme a lo previsto en el Anexo I, punto 5, 

realizándose medición manual, conforme a lo dispuesto en el apartado 5.3, duplicándose la 

medición, tomándose la medición del cronómetro con centésimas. Se nada en series de dos en 

el orden de los dorsales entregados, motivado por que sólo se dispone de dos calles de 

natación, donde al ser el número de aspirantes que ha llegado a esta prueba impar, el último 

dorsal la realiza en solitario por la calle número 1.  

Se puntúa conforme a lo estipulado en el Anexo I, apartado 5.6 «Marcas mínimas y 

puntuaciones. Las establecidas en el cuadro que seguidamente se detalla. (Medición: 

segundos y décimas de segundo)» 

El resultado es el que se pone de manifiesto en la siguiente tabla. 

  Mínimo:     Hombres: 24”     Mujeres: 26” 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

NATACIÓN 25 METROS 

Medición 

1 

 

Medición 

2 

Media 

Aritmética 

Marca 

 

Mejora Puntos 

Blanco López Iker **5492** 14”88 14”94 14,910 15,6 8 0,690 8,246 

Cadenas Plaza Jesús **0138** No Presentado -      

Cantalapiedra Hernando, David **5450** 18”71 18”54 18,725 21,2 6 2,475 6,884 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** No Presentado -      

De Torres Heras Patricia **4271** 17”82 17”69 17,755 20,4 7 2,645 7,945 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** 17”02 16”85 16,935 18,4 7 1,465 7,523 

Enríquez Botas, Laura **1863** 21”81 21”69 21,750 23,2 6 1,450 6,518 
Esquide Resino Marta **9412** 19”62 19”73 19,675 20,4 7 0,725 7,259 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** No Presentado -      

Luna Romero José Ignacio **0141** 16”00 15”91 15,955 18,4 7 2,445 7,873 
Marín Contreras María Isabel **7281** 16”76 16”92 16,840 17,6 8 0,760 8,271 

Montero Coronado Francisco José **7449** 15”12 14”69 14,905 15,6 8 0,695 8,248 

Moraleja García Sergio **6756** No Presentado -      

Morell Chivato Laura **2448** 24”82 24”70 24,760 26,0 5 1,240 5,443 

Moreno Moya Antonio **2234** 15”50 15”81 15,655 18,4 7 2,745 7,980 

Mulas Arranz Daniel **9216** 14”73 14”53 14,630 15,6 8 0,970 8,346 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** 15”11 14”75 14,930 15,6 8 0,670 8,239 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** 14”64 14”44 14,540 15,6 8 1,060 8,379 
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Palacio Doral Daniel **9182** No Presentado -      

Pérez Álvarez Darío **4001** 18”42 18”37 18,395 18,4 7 0,005 7,002 

Polo Villanueva Laura **1951** 19”56 19”49 19,525 20,4 7 0,875 7,313 

Quesada Martín Christian **8541** 15”13 15”63 15,380 15,6 8 0,220 8,079 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** 13”86 13”71 13,785 15,5 8 1,715 8,613 

Rubio Moreno Noelia **1632** Excluida, no mínimo en prueba resistencia    

Saldaña Dollaguez Alicia **7796** 17”59 18”34 17,965 20,4 7 2,435 7,870 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** 17”55 17”50 17,525 18,4 7 0,875 7,313 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** No Presentado -      

Suarez Fontal, Celia **9679** 19”13 18”66 18,895 20,4 7 1,505 7,538 

Terron Palma Rubén **5632** Excluido, no mínimo en prueba resistencia    

Uceda Marquez, Antonio **1377** 16”59 17”78 17,185 18,4 7 1,215 7,434 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** 16”63 16”72 16,675 18,4 7 1,725 7,616 

Acuerdos. En razón de lo anterior, el tribunal de selección adopta los siguientes 

acuerdos: 

Primero. Que el resultado de la tercera prueba (físicas adecuadas a las funciones a 

realizar y tendentes a comprobar, entre otros aspectos, las condiciones de equilibrio, 

velocidad, resistencia y coordinación), y una vez valoradas las mejoras, es el siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Puntuación parcial pruebas físicas 
Puntuación 

Final Velocidad Salto Resistencia Lanzamiento Natación 

Blanco López Iker **5492** 9,310 7,50 7,628 10,00 8,246 8,537 

Cadenas Plaza Jesús **0138** No Presentado - - -   
Cantalapiedra Hernando, David **5450** 6,095 5,75 6,004 7,10 6,884 6,367 

De La Plaza Varela Francisco José **7139** No Presentado - - -   
De Torres Heras Patricia **4271** 7,381 5,75 9,065 7,38 7,945 7,504 
Domínguez Hernández Javier Eduardo **1957** 7,286 6,35 6,599 7,44 7,523 7,040 

Enríquez Botas, Laura **1863** 8,881 6,95 7,378 7,66 6,518 7,477 
Esquide Resino Marta **9412** 9,179 6,60 6,315 5,62 7,259 6,994 
Gómez Sánchez Álvaro **5318** No Presentado - - -   
Luna Romero José Ignacio **0141** 8,714 7,70 5,844 6,94  7,873 7,414 

Marín Contreras María Isabel **7281** 8,060 5,35 7,969 7,19 8,271 7,368 

Montero Coronado Francisco José **7449** 7,226 6,60 5,775 7,03 8,248 6,976 

Moraleja García Sergio **6756** No Presentado - - -   
Morell Chivato Laura **2448** 6,417 5,95 7,031 6,46 5,443 6,260 

Moreno Moya Antonio **2234** 6,607 6,70 6,351 6,15 7,980 6,758 

Mulas Arranz Daniel **9216** 7,940 7,15 7,468 8,20 8,346 7,821 

Ortega Rodríguez Lázaro **3281** 6,988 6,85 6,440 7,78 8,239 7,259 

Ovejero Jiménez Adrián **1323** 8,810 7,20 7,242 8,88 8,379 8,102 

Palacio Doral Daniel **9182** No Presentado - - -   
Pérez Álvarez Darío **4001** 6,429 5,65 5,602 7,53 7,002 6,442 

Polo Villanueva Laura **1951** 8,357 5,55 6,780 7,16 7,313 7,032 

Quesada Martín Christian **8541** 8,036 7,35 7,326 8,27 8,079 7,812 

Rivera Rodríguez Daniel **5985** 6,810 7,55 5,953 8,69 8,613 7,523 

Rubio Moreno Noelia **1632** 5,512 5,45 Excluida, no mínimo en prueba resistencia  
Saldaña Dollaguez Alicia **7796** 7,988 6,25 7,488 8,14 7,870 7,547 

Sánchez Montoya Jonhatan **6314** 7,071 6,25 7,000 7,24 7,313 6,975 

Sotomayor Ferrera Mónica **7546** No Presentado - - -   
Suarez Fontal, Celia **9679** 7,905 5,75 5,522 6,89 7,538 6,721 

Terron Palma Rubén **5632** 5,702 5,55 Excluido, no mínimo en prueba resistencia  
Uceda Marquez, Antonio **1377** 7,190 7,10 7,327 8,66 7,434 7,542 

Ulloa Hidalgo Sergio **8383** 7,762 7,25 7,010 8,35 7,616 7,598 

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de tres días hábiles para formular las 

alegaciones que estimen oportunas al resultado de las pruebas físicas, contados a partir del día 

siguiente a su publicación en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este 

Ayuntamiento. 
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Ayuntamiento de El Boalo 
Plaza De la Constitución 1, Boalo (El). 28413 (Madrid). Tfno. 918559025. Fax:  

Tercero. Establece el tribunal que, se dispondrá la realización del reconocimiento 

médico a todos los aspirantes que hayan superado la fase de oposición. Dicha convocatoria, 

con la fecha, hora y lugar de realización, será anunciada en el tablón de anuncios de la sede 

electrónica municipal. 

Cuarto. Requerir a los aspirantes que han superado las pruebas de naturaleza puntuable, 

para que, en el plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación 

de este acuerdo el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento, presenten 

la documentación que consideren pertinente a tenor de lo contemplado en la base 10.1 y 

siguientes, de las bases específicas que rigen este proceso (BOCM número 128, de 31 de 

mayo de 2022). 

El Boalo, en la fecha de firma digital al margen. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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